
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

                                                                                                   

25 лютого 2021 року                                                                                       № 38 

 

Про виконання бюджету Тимченківської 

сільської ради за 2020 рік 

 

Відповідно до пункту 1 (власні повноваження) статті 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу 

України, заслухавши інформацію начальника фінансового відділу, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 

 

 1. Схвалити та подати  на затвердження сесії звіт про  виконання бюджету 

Тимченківської сільської ради за  2020 рік, а саме:  

- по доходах загального фонду в сумі 2529103,0 грн.,  що становить   106,87 %  

до річного плану, по видатках загального фонду в сумі 2318495,0 грн., що 

становить 90,37 % до річного плану;                                                                                           

- по доходах спеціального фонду в сумі 97557,0 грн., що становить 121,95 %  

до річного плану, по видатках спеціального фонду в сумі 150881,0 грн., що 

становить 90,35 %  до річного плану.  

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету С.В. Лут. 

 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 


